



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# EAP A/S

Oddsvej 4, Engelstoftø, 4171 Glumsø

CVR-nr. 42 88 68 74

## Årsrapport

**29. november 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2023.

---

Lukas Skagge Pedersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 29. november 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EAP A/S Oddsvej 4, Engelstofte 4171 Glumsø
	CVR-nr.: 42 88 68 74
	Stiftet: 29. november 2021
	Hjemsted: Næstved
	Regnskabsår: 29. november - 30. juni 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Susanne Ditte Lysdal, Formand Anders Pedersen Lukas Skagge Pedersen
<b>Direktion</b>	Anders Pedersen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	EAP Holding 2014 ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive entreprenørvirksomhed, handel og produktion.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 3.647.138. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 1.901.761. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	29/11 2021 - 30/6 2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.647.138</b>
1 Personaleomkostninger	-1.206.527
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.440.611</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.857
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.438.754</b>
3 Skat af årets resultat	-536.993
<b>Årets resultat</b>	<b>1.901.761</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	1.901.761
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.901.761</b>





## Balance

---

	30/6 2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	328.880
Varebeholdninger i alt	<u>328.880</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.988.050
Igangværende arbejder for fremmed regning	921.179
Andre tilgodehavender	537.042
Tilgodehavender i alt	<u>6.446.271</u>
Likvide beholdninger	<u>283.937</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.059.088</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.059.088</u></b>



## Balance

---

### Passiver

<u>Note</u>	30/6 2022 kr.
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	<u>1.901.761</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.301.761</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	<u>202.659</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>202.659</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.299.002
Gæld til tilknyttede virksomheder	250.611
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	334.334
Anden gæld	<u>670.721</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.554.668</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.554.668</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.059.088</u></b>

#### 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 29. november 2021	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.901.761	1.901.761
	<b>400.000</b>	<b>1.901.761</b>	<b>2.301.761</b>



## Noter

---

	29/11 2021 - 30/6 2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.030.227
Pensioner	167.117
Andre omkostninger til social sikring	9.183
	<u>1.206.527</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	1.857
	<u>1.857</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	334.334
Årets regulering af udskudt skat	202.659
	<u>536.993</u>

#### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EAP Holding 2014 ApS, CVR-nr. 36 02 04 58, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


